Rregon: (212) 387-0299

HOBOE PYCCKOE CJIOBO-Russian Daily-NOVOYE RUSSKOYE SLOVO
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DO30D aMePMKAMOKON NPECCH
Begyupw ermaaw Kauos
BPEMA

NOONPamMMa
KPYT cTon

Beayuyw bopwc Paleep
BONLILARA CTHPKA. Tow-woy
HOBOCTH KYNbTYPHI

HTO XOMET XEHULMHA. Tox-woy
NPOBUHLIMANKA
TeneanIMoHHER $ibM

AprevTima, 65-A cepwa

EXPRESS HOBOCTH

W 3ABTPA MOBOBL
Tenecepwan, Gpanumna, 26- Ceprn
BPEMEYKO

NPOrPAMMA

18 MAPTA
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1218
100
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24 MAPTA

CMOTPUTE HOBOCTHYIO NPOrPAMMY “

Tenecepwan, Opamumna, 27-A CepwA
BPEMEYKO

POCCHMACKAR HADO AHO-MHGODMALHOHHAR
NpOrpaswsa

YENOBEK M 3AKOH

BNACTE ®AKTA

BECTW

MHPODMALLMOHHAR NPOF DaMMA
YEPHAR WEMYY ¥ MHMHA

TEaNesn IMOHHEM $HTbM,
ApresTwea, 141-A cOpMA

MMWP CEroaHA
MHGOPMALLIHOHHAR NDO DAMMA
HOYHOW NONET
MOCKOBCKME OKHA
TenesuamomHei $rnum. 16-A cepua
Poccwa

CMEXONAHOPAMA

HOMYHOE BPEMA
MHPODMALMOMHAR NDOMDaMMa
BPEMEYKO

Pomm HADO AHO-MHBODMALAOHHA A

HA .QHR BE3 CTPOUYKM...
Q030D AMEDMKAHCKOR NPeCCh
Beayuws Mesmanmi Kauos
YEPHAR XWEMYYXHHA
T@NesmnIHOHHLIH HilsM,
ApredrvHa, 141-a cepma
NPOrPAMMA

ANA NONYHOYHUKOB

CPEIA 20 MAPTA

7:00

8:00

9:00
11:48

12:30

1:00
130
2:00
3:00

3:30
4:00

5:30

6:00

MHP CErOAHR
MHPODMALMOHHAR NDOT DAMMA
MOCKOBCKHWE OKHA
TenemmanouHbir §unum. 16-A cepun
Poccwn

AOBPOE YTPO
NPOBHHLIMANKA
TeN@BHINOHHLIM GHNbM,
AprexTima, 66-n cepua

HM [IHA BE3 CTPOMKM...

O030p BMEPHKAHCKON NPECCH
Beayups Idmanmwi Kauos
BPEMA

MHPOpMALMOHHAR NDOrDaMMa
NUTEPATYPHbLIA PA3IOBOP
Beayuwin Mnun [ paxoscxma

MORA CEMBA. Tox-woy

HOBOCTH KYNbTYPbI

YTO XOMET XWEMULMMA. Tox-woy
NPOBHHLIMANKA
TRNOBAIAOHHEIK §1ThM

Aprevmwia, 67-a cepwa

EXPRESS HOBOCTH

W 3ABTPA MOBOBL
Tenecepwan, Pparumn, 28-a cepra
BPEMEMYKO

POCOWACKAR HAPO JHC-WHGODMALLAOHHAR
NPOTPaMMA

AABANTE rOBOPHTL

NO-AMI NIMACKMW

Nporpassa Map«a [onyOa

6:30
7:00

8:00
9:00
10:00
10:30
11:30
12:30

1:00

2:00

300

BOK3AN MEMTSLI

BECTH

MHPODMAULMOHHAA NPOTDaMMa
YEPHAR WEMYYXHHA

T ENOAM INOHHLIN ik TbM,
ApredTima, 142-A copmwA

MHP CErOAHRA
MHpOPMBLIMOHHERA NDOMDAMME
HOYHOW NONET
MOCKOBCKME OKHA
Tenesuanormii punbm, 17-A CEPMA,
Poccwa

BONbWAR CTUPKA. Tox-woy
HOYHOE BPEMA
HMH$ODMALLHOHHARA NDOT DaMMa
BPEMEYKO

POCCHACKAA HADOAHO-MHPODMALMOHHAR
npor

HW [IHA BE3 CTPOMKM...
O030D AMBDIKAHCKON NDBCCH
Beayups Iermsanmwt Kauos
YEPHAR XXEMYYXWHA
TENeBHINOMHEN GHnbM,
ApreHTrHa, 142-A COpHA
NPOrPAMMA

ANA NONYHOMYHUKOB

YETBEPT 21 MAFPTA

7:00

8:00

9:00
11:45

12:30

1:00

2:00
3:00
3:30
4:00

5:30

6:00

7:00

8:00

MWP CErOAHRA

MHPOPMALMOHHARA NPOT PaMMa
MOCKOBCKHE OKHA
TenesmanomHui §Hnbm, 17-A CEpUA,
Poccwa

AOBPOE YTPO
NPOBUHLIMAKA
TENEBMINOHHBI $HNbM,

Aprevmvea, 67-a cepwa

HW AAHA BE3 CTPOMKMN...

O630p AMEPMKAHCKON NPeces!
Beayuw Mermanwi Kauos

BPEMA

MHhOpMBLIMOHHAR NDOrDaMMa
nlﬂ'!l'lm PA3rosop
Beayuwmi Unksa I paxosckmw
BONBILAR CTHPKA. Tox-woy
HOBOCTH KYNbTYPbI

YTO XOMET WEHULHHA. Tox-woy
NPOBUHLIMANKA

9:00

10:00
10:30
11:30
12:30

100

2:00

3:00

EPE[JA -
WMNB

PEMA” KAXALIN AE

MHWP CEMOAHRA
MHOpMALLMOHHAR NPOrpaMMa
BCTPEYA C NOITOM
WIrOPEM MYBEPMAHOM
MOCKOBCKME OKHA
TenesvanoHHe $runsm. 18-A cepra
Poccwn
MORA CEMBbA. Tox-woy
HOYHOE BPEMA

NPOrPaMMa
BPEMEYKO
POCCHMICKARA HADO AHO- MHGODMALLMOHHAR

NPOrpasua
HH AHA BE3 CTPOMKM...
O030p AMBDWKAHCKOR NPBCCH
Beayuys INermagw Kauos
YEPHAR XWEMYYXHHA
TenesmINOHHLMN HritbM
Aprevtuma, 143-a cepwa
NPOrPAMMA

ANA NONYHOYHHKOB

NATHHIA 22 MAPTA

7:00
8:00

9:00
11:45

12:30

1:00
1:30

2:00
3:30
4:00
5:00
5:30
6:00
6:30

7:00
8:00

MHWP CErOAHRA
MHPODMALMOHHARA NDOT DAMMA
MOCKOBCKME OKHA
TeNesmaInOHMLIA Prnt, 18- coprA
Poccwa

AOBPOE YTPO
MNPOBMHLIMANKA
Teanean3anomnHuir Gk,
Aprextwma, 68-n cepwa

HM [IHA BE3 CTPOMKM...
030D AMEPIKAHCKOH NPECCH
Beayuywt Ievmanmia Kauos
BPEMA

MHgopMaLMOHHAn NDOrpaMMa
FNABA 3A MMABOM

Poman «[lsops — «Mmoreps!
Somsan, Konska v Ocora Havexy -
MNporpasmma nucaTenn

Apxama Nesosa

AHWNAT

HOBOCTH KYNLTYPBI

YTO XOMET MEMWLMHA. Tox-woy

Tenecepwan, Oparumn, 30-a cepua
BPEMEYKO
POCCHIACKAN HADOAHO-HHPODMALLKOHHAR

NpOrpaMMa
Y HAC B AMEPHKE

MNporpassma Apragma Karara
MM

KOMMNAHMA HEALTH & COMFORT
Cnowcopcxan Nporpagma
HOBOCTH

HHPODMALMOHHAA NDOI DaMMA
YEPHAR XWEMYYXHHA
TenesmanomHsm Grnkm,

HA KAHAJIE RTN/WMNB!!!

5:30 C NErKMM NAPOM!
PasanexaTtensHan Nporparsa
HE3ABUCHMOE
PACCNEAOBAHWE
MOBOBL B NANAHTHOM BEKE
KramHa Tapakarosa
PaccrasemaT 3asapa PajgswHce
NALEHME
Xy AOMECTBOHHEM §iiTb
3EPKANQ. Tow-woy
10:30 ECTh TONbKO MMWIr
IO6uNaARHLA KOHUWBDT KOMNOIWTODA
A 3auemwa
12:30 BPEMA
HMHPODMALMOHHAR NDON DamMMa
100 3IKCNEAMUMA “YHH
Fopoa Tyna .
130 Wreel ANA AETEM
WKONLHOro BO3PACTA
Xy A0OMOCTROHMbIA PrThu
NPOrPAMMA
ANA NONYHOYHWKOB

AprewTima, 144-a cepun

MHWP CEroiHR

MHPOPMALMOHHAR NPOrPaMMa

10:00 NONE 9YAEC

11:00 WEHCKME WCTOPHMM

11:30 OT ®OPTE A0 NbAHO
My3bixansHan Nporpasmwa

9:00
300

BOCKPECEHBE 24 MAPTA

12:00 BPEMA 700 BONLILAR CTHMPKA. Tox-woy
MHGOPMALMOHHAR NPOr DaMMa B:00 CMEXONAHOPAMA

100 BPEMEYXO PassnexaTensHan NpOrpassa
POCCHRCKAA HBPO AHO-MHPODMALLAOHHAA 8:30 KOHUEPTHAR NPOrPAMMA

NPOrPaMMa 10:00 NMAMA, MAMA M R -

1:30 HM AHA BE3 CTPOMKM... CNOPTHBHAR CEMbR
O030D AMEDHKAHCKOR NPECCH 11:00 BAWIE 3[IOPOBLE
Beayuws MNesmanwih Kauos 11:30 30NOTOM MBLEAECTAN

2:00 YEPHAR WEMYYHHHA 12:00 BECTHW HEAENM
TENEBM IAOHHLIN AN MHPODMALMOHHAR NDOC DaMMA
AprewTuHa, 144-A cepuA 100 NE XAMM
300 NPOrPAMMA Mporpamma Mapxa lonyba
ANA NONYHOYHWKOB 1:30 BONLILOW PENOPTAX PTP
Yeurn, DDarveH Tl MAIHM
CYBEOTA 23 MAPTA 2:00 MNONET HAJl THE3AO0M rMYXAPR
Qwwrpwi Bor paros
7:00 [AMANOIYU O PLIBANKE o " Brasmap Beproscivi
7:30 OT ®OPTE A0 NLAHO 230 BPEMEHA
My J6KANLHAA NDOTDAMMA Wumnuan_ NPOr pasva
8:00 MMP CETO/IMA 4:00 FOCTIOANH MOWOP
MHPODMALMONHAA NpOT DaMMA ;ynﬂua"‘l’mumn Prmem, Mugma
00 JKEMCKME WCTOPMM O
Nporpassa s Kar Bpanrenn
1000 OTUETO W NOUEMY? 618 4TO HOREWMKOro?
[leTcxkan nepeaava Beaywan Banestma MNewopuna
10:45 SKCNEAMLIMA YHX 6:30 OCEHHME NOPTPETHI
ropoa Tyna Muecoum
11:18 YTAQAM M KO 7:16 KAK 3TO BbINO
Tenewrpa 8:00 BPAI HAPOLA BYXAPHH
12:00 KPYTNbiA CTON HC TODMKO-GmOr Padueckimm $unum
Be ayuph Bopwe Pabiep 9:50 HEANMHHBLIE MCTOPHM

10:00 KOHMUEPT KO QMO
SAUMTHHKA OTEMECTBA

12:00 BPUNNMANTBI ANA
AWKTATYPBI NPONETAPHATA

12:30 NOKA BCE AOMA
100 BPEMA

MHPODMALMOHHAR NPOT DaMMa
130 @YTBON HA RTN

330 BECT™M XY AOMBC TREHMBIA (rbM
MHPOPMALMOHHAA NDOT DAMMA 1:30 BHONLIIOW PENOPTAX PTP
4:00 roCnOAMH MOROP Yeurn DparmenThi xmImm
Xy AOWECTROHMLE $rnbm, Mrjimn 3:00 NPOrPAMMA
1-A COpUA ' ANA NONYHOMHHKOB

1 Bridge Plaza, Suite 145, Fort Lee, NJ 07024

1 800 222 2786




